
Prefeitura Laranjeiras do Sul <licitacacaols@gmail.com>

REABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA - PREGÃO ELETRÔNICO 026/2024 - ESGOTAMENTO DE FOSSA
SEPTICA
1 mensagem

Licitação - Laranjeiras do Sul <licitacao@ls.pr.gov.br> 25 de abril de 2024 às 10:09
Para: geferson darlan Francisquini <gefa25@hotmail.com>, Alessandro Nunes <alessandro@ecotrat.com>

Intimamos as ECOTRAT CONTROLE DE PRAGAS URBANAS LTDA CNPJ 08.873.392/0001-05 e BENJAMIM MIGUEL
PADILHA 28275306949 CNPJ 18.754.063/0001-07, para a reabertura da sessão pública do pregão eletrônico 026/2024,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESGOTAMENTO DE
FOSSAS SÉPTICAS.

A reabertura se deve ao fato que houve erro por parte da empresa ECOTRAT CONTROLE DE PRAGAS URBANAS
LTDA CNPJ 08.873.392/0001-05 na fase de lances, conforme constatado no sistema.

Demais atos sequencias serão realizados na data da reabertura do certame, agendado para o dia 30/04/2024, às
08h00min.

Notificamos as empresas ECOTRAT CONTROLE DE PRAGAS URBANAS LTDA CNPJ 08.873.392/0001-05 e
BENJAMIM MIGUEL PADILHA 28275306949 CNPJ 18.754.063/0001-07 a importância que estejam presente na sessão
pública eletrônica, para que possamos dar continuidade.

DATA DA REABERTURA DA SESSÃO: 30/04/2024, ÀS 08H00MIN.

25/04/2024, 10:10 Gmail - REABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA - PREGÃO ELETRÔNICO 026/2024 - ESGOTAMENTO DE FOSSA SEPTICA

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9e0db74e39&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4599330789893805166&simpl=msg-a:r35739153999… 1/1


